UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SYT Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2020

GIẤY MỜI

Về việc họp bàn phương án cách ly các chuyên gia

Theo đề nghị của các công ty TNHH Happy Furniture Việt Nam, Công ty

TNHH ZiGui JiSheng Việt Nam WangSheng Textiles, Công ty TNHH Tân

Mahang Việt Nam, Công ty TNHH Xindadong Textiles Việt Nam và thực hiện

Công văn số 553/VP-KGVX ngày 21/5/2020 của Văn phòng UBND tỉnh về liên

quan đến việc nhập cảnh đối với lao động người nước ngoài; Sở Y tế tổ chức

cuộc họp bàn phương án cách ly các chuyên gia của các công ty trên và các công

ty khác trong thời gian sắp tới nhằm tham mưu cho UBND tỉnh có Quyết định

về phương án cách ly các chuyên gia làm việc tại địa bàn tỉnh nói chung.

1. Thành phần tham dự:

- Sở Y tế: Lãnh đạo Sở; lãnh đạo các phòng chức năng Sở Y tế;

- Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh; lãnh đạo Phòng Quản lý Xuất nhập

cảnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Lao động-Thương binh và Xã hội;

- Đại diện Lãnh đạo Ban điều hành tại cơ sở cách ly tập trung phòng

chống dịch Covid-19 cho lao động nước ngoài tại Khách sạn Harmonia;

- Đại diện Lãnh đạo khu Kinh tế Dung Quất và các khu công nghiệp tỉnh;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: Lãnh đạo Trung tâm; Lãnh đạo khoa

Kiểm soát bệnh truyền nhiễm.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00, ngày 27/5/2020 (Thứ 4)

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01 Sở Y tế Quảng Ngãi.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần để

cuộc họp thành công./.

  Nơi nhận:

- Như thành phần;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2020-05-25T03:59:31+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-25T07:06:22+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-25T07:06:23+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-25T07:06:24+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature